
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente sumin/men/2021000650
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-12-2021 a
las 12:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3200000B
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: traballos de mantemento da carpintería exterior do centro cultural

TRABALLOS DE MANTEMENTO DA CARPINTERÍA EXTERIOR DO CENTRO CULTURALDescripción 
Valor estimado del contrato 8.270 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.006,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.270 EUR.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

ESPAÑA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

JOSE LUIS PROL GIL
NIF 34970966H
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.270 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.006,7 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Jose Luis Prol Gil: Oferta ajustada al precio de licitacion
Fecha del Acuerdo 02/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

TRABALLOS DE MANTEMENTO DA CARPINTERÍA EXTERIOR DO CENTRO CULTURAL
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/12/2021 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vO%2B6pOR%2FrbP nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID bac43a4ff0a84e12b0bd77cb5194c162 |  2021-684341 | Thu, 02 Dec 2021 12:32:04:446 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18949078982802554467785671566770966304 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vO%2B6pOR%2FrbPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

